

Otnak AB

559334-9318

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Marlene Kanto, Verkställande direktör
2025-05-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Otnak erbjuder tjänster inom företagsstrategi och förbättringsarbeten, främst inom området AI och produktutveckling, både som konsult eller utbildning samt fastighetsförvaltning. Utöver detta ingår även föreläsningar, workshops och liknande verksamhet. Företaget säljer främst sina tjänster på svenska marknaden, medans tjänsterna/produkten utförs digitalt.

Företagets säte är Landvetter.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året var en stor kund Varberg Techarena där Marlene var ansvarig sprint-facilitator, där hon höll flertalet workshops för bolag inom Halland. Marlene började också implementera AI lösningar mot bolag, vilket gjorde att bolaget påbörjade sin resa mot AI fokus istället för produktfokus.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-09-14 - 2022-12-31
Nettoomsättning	806 390	608 501	960 325
Resultat efter finansiella poster	-34 141	-100 275	146 616
Soliditet (%)	9	24	50

2023 var ett år med två sena avhopp från kunder, vilket gjorde att intäkterna för det året minskade mot vad det borde vara och 2024 är ett normalt intäktsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	86 555	-63 154	48 401
Balanseras i ny räkning		-63 154	63 154	0
Årets resultat			-34 141	-34 141
Vid årets utgång	25 000	23 401	-34 141	14 260

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	23 401
Årets resultat	-34 141
Summa	-10 740

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-10 740
Summa	-10 740

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		806 390	608 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		806 390	608 501
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-83 607	-96 486
Personalkostnader	2	-757 583	-612 208
Summa rörelsekostnader		-841 190	-708 694
Rörelseresultat		-34 800	-100 193
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 426	-32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 767	-50
Summa finansiella poster		659	-82
Resultat efter finansiella poster		-34 141	-100 275
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	37 121
Summa bokslutsdispositioner		0	37 121
Resultat före skatt		-34 141	-63 154
Årets resultat		-34 141	-63 154

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		58 712	87 500
Övriga fordringar		22 114	30 537
Summa kortfristiga fordringar		80 826	118 037
Kassa och bank			
Kassa och bank		74 613	80 705
Summa kassa och bank		74 613	80 705
Summa omsättningstillgångar		155 439	198 742
Summa tillgångar		155 439	198 742
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		23 401	86 555
Årets resultat		-34 141	-63 154
Summa fritt eget kapital		-10 740	23 401
Summa eget kapital		14 260	48 401
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 827	3 656
Skatteskulder		0	22 940
Övriga skulder		137 352	123 745
Summa kortfristiga skulder		141 179	150 341
Summa eget kapital och skulder		155 439	198 742

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Marlene har fått halvtid fastanställning för projektet på Varberg Techarena, så försäljningen för dessa kommer att försvinna från Otnak. Marlene har också fortsatt riktat bolaget mer och mer mot AI och tjänster inom detta området och försvinner mer och mer att jobba med produktutveckling. Mycket workshops, strategiarbeten samt AI Agent implementationer är nu nytt fokus för 2025.

Underskrifter

Årsredovisning för Otnak AB, 559334-9318
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jenny Marlene Kanto
Jenny Marlene Kanto
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-05-08

Carl Johan Kanto
Carl Johan Kanto
Ordförande
2025-05-08